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ATIVO
Ativo Circulante

Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo N&do Circulante Mantido para Venda
Ativo Bioldgico e Produto Agricola
VPD Pagas Antecipadamente

Total do Ativo Circulante

Ativo Ndo Circulante
Realizéavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do Ativo Ndo Circulante
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Transferéncias Constitucionais a Pagar
Provisdes a Curto Prazo

Demais Obrigagdes a Curto Prazo

Total do Passivo Circulante

Passivo Ndo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo
Transferéncias Constitucionais a Pagar
Provisdes a Longo Prazo

Demais Obrigagdes a Longo Prazo

Resultado Diferido

Total do Passivo Ndo Circulante
Patrimdnio Liquido
Patrimbénio Social e Capital Social

Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital

Exercicio
Atual

467.465,98
0,00
675,37

45.179.379,59

45.647.520,94

615.318,75

40.827,93

656.146, 68

46.303.667,62

57.616,51

59.841, 67
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Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagdo Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Resultados do Exercicio
Resultados do Exercicio Anteriores
Ajuste de Exercicio Anteriores
( — ) Acbes / Cotas em Tesouraria

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

-121.

-21.

-170.

69.

-121.

46.

Exercicio

544.

005.

475.

936.

544.

303.

Atual

784,61
627,73
481,25
324,37

0,00

784,61

667,62
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ATIVO ( I )
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

PASSIVO ( II )
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial ( I - II )

Exercicio
Atual

45.647.520,94
656.146,68

46.303.667,62

59.841,67
167.788.610,56

167.848.452,23

-121.544.784,61
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ATOS POTENCIAS ATIVOS
Garantias e Contragarantias recebidas
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres
Direitos Contratuais
Demandas Judiciais
Outros atos potenciais ativos

Total dos Atos Potenciais Ativos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas
Obrigag¢des conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigag¢des Contratuais
Demandas Judiciais
Outros atos potenciais passivos

Total dos Atos Potenciais Passivos

Exercicio
Atual

60.209,88
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Exercicio
Atual
FONTES DE RECURSOS
Disponibilidade por Destinacdo de Recursos
1.00 - Recursos N&o Vinculados de Impostos // 1.500.000 - Recursos ndo vinculados de Impostos 17.018,69
1.03 - Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Plano Prev) // 1.800.000 - Recursos Vinc. RPPS - Fundo Cap 45.573.115,76
Previd)
1.05 - Taxa de Administracdo do RPPS // 1.802.000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Admi -2.455,18
Total das Fontes de Recursos 45.587.679, 27

Este demonstrativo contém as seguintes entidades selecionadas para a consolidagao:

3 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA



